
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 июня 2025 года                                                                                                                          № 417 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в Устав 

Муниципального бюджетного  

учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная 

система Камбарского района» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Камбарского района»,  

утвержденный постановлением Администрации Камбарского района от 21.12.2015 года № 901.  

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная система Камбарского района» Самариной Н. Ю. произвести 

государственную регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Централизованная библиотечная система Камбарского района» в налоговых органах 

в установленные законодательством РФ сроки. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Ярославцеву Л.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


